令和７年４月２１日

会員法人代表 様

会員事業所長 様

さいたま市介護保険サービス事業者連絡協議会

        代表幹事 清水 政和

令和７年度 さいたま市介護保険サービス事業者連絡協議会

通常総会および研修会の開催について（ご案内）

   春暖の候、会員の皆様には、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より当協議会の事業運営に際しまして、ご支援ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、令和７年度通常総会および研修会を下記日程により開催いたします。ご多忙の折、誠

に恐縮ですが、貴法人のさいたま市内の全事業所にご案内いただき、１名以上ご出席下さいま

すようお願い申し上げます。（提出期限：５月７日必着）

また、年会費請求にあたり、実施している事業種類の把握をいたしたく、同封の

ハガキに出欠と合わせてご回答お願い申し上げます。

なお、年会費請求についての詳細は、改めてご案内させていだだきます。

記

日 時   令和７年５月２２日（木） 午後２時～午後４時１５分（予定）

（受付：午後１時３０分より）

場 所   ホテルブリランテ武蔵野 ２階 エメラルド

       さいたま市中央区新都心２－２ （TEL ０４８－６０１－５５５５）

総 会   午後２時～午後２時５０分（予定）

       議題１ 規約改正について

議題２ 令和６年度 事業報告・収支決算について

議題３ 令和７年度 事業計画・収支予算について

議題４ 役員改選について

研修会   午後３時００分～午後４時００分（予定）

           行政説明：高齢福祉課・いきいき長寿推進課・介護保険課・監査指導課

※同封のハガキに以下４点ご記入の上、必ずご返送下さい。

１ 総会・研修会の出欠 ２ メールアドレスの記入 ３ 総会欠席は

委任状の記入 ４ 実施している事業種類を〇で囲む

なお、当日は駐車場の用意がございませんので、公共交通機関をご利用ください。

＜事務局＞

さいたま市社会福祉協議会 大宮サービスセンター

                        担 当 新木・大谷

ＴＥＬ ６６１－３６２０

ＦＡＸ ７８２－６８４０